
1 18/05/2021

4ª JORNADA DE LOS JUEGOS CABILDO DE NATACION      

PISCINA MUNICIPAL  ACIDALIO LORENZO
DIA 22 DE MAYO DE 2021
HORARIO DE ENTRADA 09;00AM LISTADO DE INSCRITOS 
HORARIO CALENTAMIENTO 09;15AM PISCINA DE 25 METROS
HORARIO COMPETICION 10;00AM

PRUEBA 01 25 MARIPOSA  MINI MASCULINO
ORD APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO

1 ABREU DE ARA AITOR C.N. TENETEIDE
2 BORGIS HEKTORS C.N. TENETEIDE
3 CASTILLO LOPEZ PABLO C.N. TENETEIDE

PRUEBA 02 25 MARIPOSA MINI FEMENINO
ORD APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO

PRUEBA 03 50 MARIPOSA  PREBENJA MASCULINO
ORD APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO

1 ABERASTURI RODRIGUEZ GONZALO C.N. TENETEIDE
2 ACUNA LUNA LUCCA C.N. TENETEIDE
3 BARTOLOME LEMOS ELOY C.N. LOS CRISTIANOS
4 CALLE GARCIA VICTOR C.N. TENETEIDE
5 DE LORENZO LOPEZ SANDRO C.N. TENETEIDE
6 IZAGUIRRE NESSI ANTHONY XAVIER C.N. TENETEIDE 00:39,62
7 LORENZO GONZALEZ DARIO C.N. LOS CRISTIANOS
8 ORTEGA BAUTE MARIO C.N. TENETEIDE
9 PARIS HERRERA OSCAR C.N. TENETEIDE

10 PEÑA TARAZONA JUAN ALBERTO C.N. TENETEIDE
11 RODRIGUEZ GONZALEZ MIGUEL C.N. TENETEIDE

PRUEBA 04 50 LIBRES   BENJAMIN MASCULINO
ORD APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO

1 Albertos Hernandez Rubén C.N. MARTIANEZ 00:35,72
2 AMATI NICOLO C.N. LOS CRISTIANOS 00:35,87
3 Alday Meili Mikel C.N. MARTIANEZ 00:40,58
4 SOSA GARCIA MAXIMO C.N. MARTIANEZ 00:41,80
5 BOMBARDA HERNANDEZ MAURIZIO C.N. MARTIANEZ 00:43,20
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6 LEON JULIÁ MARCO R.C. NÁUTICO DE TENERIFE 00:44,58
7 CABALLERO RODRIGUEZ JOEL C.N. LOS CRISTIANOS 00:44,63
8 MANSITO VALVERDE LEOPOLDO R.C. NÁUTICO DE TENERIFE 00:44,87
9 NAZZARENO LORENZO C.N. LOS CRISTIANOS 00:45,33

10 BUIRA BETHENCOURT LUCAS C.N. LOS CRISTIANOS 00:46,27
11 CEDRES YANES EDUARDO R.C. NÁUTICO DE TENERIFE 00:46,63
12 FERNANDEZ PASCUZZI NAHUEL C.N. LOS CRISTIANOS 00:49,59
13 CALLE GARCIA CARLOS C.N. TENETEIDE 00:51,08
14 CASTRO DOMINGUEZ PABLO C.N. LOS CRISTIANOS 00:51,24
15 TOSAL TOSAL PELAYO C.N. LOS CRISTIANOS 00:52,92
16 RODRIGUEZ DIAZ GASPAR C.N. TENETEIDE 00:57,37
17 HERNANDEZ CALLEJON JORGE C.N. LA ALAMEDA
18 MUSELIANI NIKA C.N. LA ALAMEDA
19 TALLO PEREZ BRUNO R.C. NÁUTICO DE TENERIFE

PRUEBA 05 50 LIBRES  BENJAMIN FEMENINO
ORD APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO

1 SOSA RIVERO GISSELLE C.N. LA ALAMEDA 00:39,98
2 Acción Vázquez Blanca C.N. LA ALAMEDA
3 BERJON PRATS AITANA C.N. LA ALAMEDA
4 DE LA NUEZ FUENTES EMILY ALEXANDRA C.N. TENETEIDE
5 DIAZ SERNA IONE C.N. LA ALAMEDA
6 HERNANDEZ CALLEJON ANA C.N. LA ALAMEDA
7 jimenez muñoz elena C.N. LA ALAMEDA
8 MARTIN ANSALDO NEREA C.N. LA ALAMEDA
9 MUSELIANI MARIA C.N. LA ALAMEDA

10 PEREZ MEDINA RAQUEL C.N. TENETEIDE
11 PEREZ VENEGAS AILYN C.N. LA ALAMEDA
12 RODRIGUEZ DIAZ ALMA C.N. TENETEIDE
13 TORRES HERNANDEZ NEREA C.N. LA ALAMEDA
14 YEPES MÁRQUEZ ARIANNA C.N. LA ALAMEDA
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PRUEBA 06 50 LIBRES    ALEVIN MASCULINO
ORD APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO

1 HERNÁNDEZ MÉNDEZ JULIO C.N. MARTIANEZ 00:27,84
2 LEÓN RODRÍGUEZ GERARDO C.N. MARTIANEZ 00:33,16
3 LORENZO GONZALEZ IKER UNAI C.N. LOS CRISTIANOS 00:33,92
4 TORRES ALONSO JUAN MANUEL C.N. TENETEIDE 00:35,06
5 SANCHEZ BELDA JORGE R.C. NÁUTICO DE TENERIFE 00:36,14
6 Mesa López Marcos C.N. MARTIANEZ 00:36,92
7 PEÑAS BUENAFUENTE HECTOR R.C. NÁUTICO DE TENERIFE 00:38,79
8 GARCIA ACEVEDO EHEDEY R.C. NÁUTICO DE TENERIFE 00:39,65
9 MORENO CEBRIAN GABRIEL R.C. NÁUTICO DE TENERIFE 00:40,43

10 DAVARA CODESIDO RODRIGO R.C. NÁUTICO DE TENERIFE 00:43,21
11 ALVAREZ CAMPOS ALEJANDRO C.N. TENETEIDE
12 BRITO ROSQUETE RUBEN C.N. LA ALAMEDA
13 MACHADO PONCE JAVIER R.C. NÁUTICO DE TENERIFE
14 TRUJILLO PARRILLA JORGE C.N. TENETEIDE

 
PRUEBA 07 50 LIBRES    ALEVIN FEMENINO

ORD APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO
1 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ GLORIA ISABEL C.N. MARTIANEZ 00:36,81
2 Díaz Perez Ainara C.N. MARTIANEZ 00:37,30
3 DIAZ VÁZQUEZ NORA C.N. MARTIANEZ 00:37,61
4 BRITO PALOMARES MARTINA C.N. MARTIANEZ 00:39,53
5 RODRIGUEZ COLMENARES BELLA SOFIA C.N. LOS CRISTIANOS 00:41,30
6 DI BLASIO QUEJIDO CARLOTA SILVANA C.N. LOS CRISTIANOS 00:41,33
7 PAULIN DUNCAN GLADYS ELIZABETH C.N. LOS CRISTIANOS 00:44,93
8 LAVANDERA ALTESOR JOSEFINA C.N. LOS CRISTIANOS 00:45,79
9 DIAZ CABRERA MARIA LUZ R.C. NÁUTICO DE TENERIFE 00:46,54

10 CONTINO ELIGIO MARTINA C.N. TENETEIDE 00:50,40
11 Acción Vázquez Malva C.N. LA ALAMEDA
12 BOTELLA DOMINGUEZ MATILDE C.N. TENETEIDE
13 ESPINOSA KELLNER EMMA C.N. TENETEIDE
14 GARCIA DE LA CRUZ NIEVES R.C. NÁUTICO DE TENERIFE
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15 MARTINEZ QUIROGA VALERIA C.N. LA ALAMEDA
16 OJEDA ARCEO INDIRA C.N. TENETEIDE
17 QUINTERO RODRIGUEZ ALEXIA C.N. TENETEIDE
18 SANCHO CAYUELA ZULMA VALENTINA C.N. TENETEIDE
19 SANTIAGO PEREZ ESTHER C.N. TENETEIDE
20 TALLO PEREZ ELBA R.C. NÁUTICO DE TENERIFE
21 VERGARA FLORES CATHAYSA C.N. TENETEIDE
 
 
 PRUEBA 08 25 BRAZA  MINI MASCULINO

ORD APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO
1 Acción Vázquez Borja C.N. LA ALAMEDA
2 REINA LLAMAS HECTOR C.N. TENETEIDE
3 ORNIA MENDEZ IZAN C.N. LA ALAMEDA
4 Berjón Prats Raúl C.N. LA ALAMEDA
5 CAINZOS RAMOS SANTIAGO C.N. TENETEIDE
6 REINOZA CONCEPCION SEBASTIAN C.N. TENETEIDE
 
 
 PRUEBA 09 25 BRAZA  MINI FEMENINO

ORD APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO
1 BALLI AL SAUFI DEL DIEGO SUHAYLA C.N. TENETEIDE
2 RODRIGUEZ TORRES MIKAELA  VANESA C.N. TENETEIDE
3 CABRERA HERRERO PAULA C.N. TENETEIDE
4 MELCHOR BODAN ARMINTZA C.N. TENETEIDE
5 AREMOGA HERNANDEZ CASTRO SUHAILA C.N. TENETEIDE
 
 

PRUEBA 10 50 BRAZA   PREBENJAMINMASCULINO
ORD APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO

1 SUAREZ MARTIN ADONAI C.N. TENETEIDE
2 COELLO CABRERA ALEJANDRO C.N. LA ALAMEDA
3 HERNANDEZ HERNANDEZ ALEJANDRO JESUS C.N. TENETEIDE
4 IZAGUIRRE NESSI ANTHONY XAVIER C.N. TENETEIDE
5 GARCIA DE LA ROSA DARIEN C.N. LA ALAMEDA
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6 LOPEZ GRILLO DIEGO C.N. LA ALAMEDA
7 PAEZ SUAREZ LIAM EMMANUEL C.N. TENETEIDE
8 GUERRERO FERNANDEZ MAXIMILIANO C.N. TENETEIDE
9 BERNAL ZELAYA PEDRO C.N. TENETEIDE

10 CARMONA NEAG RICARDO GABRIEL C.N. TENETEIDE
11 Marrero Rodríguez Sergio C.N. LA ALAMEDA
12 CHAVEZ MORALES YARED C.N. TENETEIDE
 
 
 PRUEBA 11 50 MARIPOSA   BENJAMINMASCULINO

ORD APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO
1 PERALES SILVA FRANCISCO C.N. LOS CRISTIANOS 00:37,10
2 SANCHEZ FERNANDEZ GREGORY C.N. LOS CRISTIANOS 00:38,73
3 SOSA GARCIA MAXIMO C.N. MARTIANEZ 00:48,76
4 KARADZA MENDOZA DANIEL C.N. TENETEIDE 00:57,25
5 CEDRES YANES EDUARDO R.C. NÁUTICO DE TENERIFE 01:02,44
6 Albertos Hernandez Rubén C.N. MARTIANEZ 01:05,79
7 BOMBARDA HERNANDEZ MAURIZIO C.N. MARTIANEZ 01:20,21
8 FILA ALESSANDRO C.N. TENETEIDE
9 TALLO PEREZ BRUNO R.C. NÁUTICO DE TENERIFE

10 VILLALOBOS COFRE FEDERICO C.N. TENETEIDE
11 DE LA CRUZ RODRIGUEZ GABRIEL C.N. TENETEIDE
12 MANSITO VALVERDE LEOPOLDO R.C. NÁUTICO DE TENERIFE
13 LEON JULIÁ MARCO R.C. NÁUTICO DE TENERIFE
14 ALONSO ALEMAN MAXIMO C.N. TENETEIDE
15 Alday Meili Mikel C.N. MARTIANEZ
16 Tavio Wert Bruno A.D. Santa Cruz
 
 PRUEBA 12 50 MARIPOSA   BENJAMFEMENINO

ORD APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO
1 MOURE GAO NATALIA C.N. LOS CRISTIANOS 00:46,68
2 GALLARDO CHAVEZ MARTA C.N. TENETEIDE 01:00,87
3 CANDELARIA GONZALEZ AITANA C.N. TENETEIDE
4 MACHADO SOSA CANDELA C.N. TENETEIDE
5 HERNANDEZ MOREL VALERIA GISELE C.N. TENETEIDE
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PISCINA MUNICIPAL  ACIDALIO LORENZO
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 PRUEBA 13 50 MARIPOSA  ALEVIN MASCULINO

ORD APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO
1 HERNÁNDEZ MÉNDEZ JULIO C.N. MARTIANEZ 00:36,98
2 LEÓN RODRÍGUEZ GERARDO C.N. MARTIANEZ 00:39,32
3 TORRES ALONSO JUAN MANUEL C.N. TENETEIDE 00:43,29
4 Gonzalez de Chaves Mateo A.D. Santa Cruz 00:45,45
5 SANCHEZ BELDA JORGE R.C. NÁUTICO DE TENERIFE 00:51,39
6 GARCIA ACEVEDO EHEDEY R.C. NÁUTICO DE TENERIFE
7 MORENO CEBRIAN GABRIEL R.C. NÁUTICO DE TENERIFE
8 PEÑAS BUENAFUENTE HECTOR R.C. NÁUTICO DE TENERIFE
9 MACHADO PONCE JAVIER R.C. NÁUTICO DE TENERIFE

10 Mesa López Marcos C.N. MARTIANEZ
11 DAVARA CODESIDO RODRIGO R.C. NÁUTICO DE TENERIFE
 
 PRUEBA 14 50 MARIPOSA   ALEVIN FEMENINO

ORD APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO
1 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ GLORIA ISABEL C.N. MARTIANEZ 00:40,06
2 MOLINELLO RUTH EMMA C.N. LOS CRISTIANOS 00:45,56
3 ADRIAN MARTIN SARA C.N. LOS CRISTIANOS 00:49,38
4 DIAZ VÁZQUEZ NORA C.N. MARTIANEZ 00:51,88
5 Díaz Perez Ainara C.N. MARTIANEZ
6 BRITO PALOMARES MARTINA C.N. MARTIANEZ
7 TALLO PEREZ ELBA R.C. NÁUTICO DE TENERIFE
8 DIAZ CABRERA MARIA LUZ R.C. NÁUTICO DE TENERIFE
9 GARCIA DE LA CRUZ NIEVES R.C. NÁUTICO DE TENERIFE
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1

NP Nombre Apellidos Club Licencia Categoría H.ENTR. H.CALENT.
1 Aitor Abreu De Ara C.D. Teneteide 1193440 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

1 Hektors Borgis C.D. Teneteide 1193441 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

1 Pablo Castillo Lopez C.D. Teneteide 1197672 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

3 Anthony Xavier Izaguirre Nessi C.D. Teneteide 1133928 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

3 Gonzalo Aberasturi Rodriguez C.D. Teneteide 1176907 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

3 Juan Alberto Peña Tarazona C.D. Teneteide 1133667 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

3 Lucca Acuna Luna C.D. Teneteide 1176912 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

3 Mario Ortega Baute C.D. Teneteide 1133637 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

3 Miguel Rodriguez Gonzalez C.D. Teneteide 1174536 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

3 Oscar Paris Herrera C.D. Teneteide 1179261 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

3 Victor Calle Garcia C.D. Teneteide 1176918 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

3 Sandro De Lorenzo Lopez C.D. Teneteide 1195270 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

8 Hector Reina Llamas C.D. Teneteide 1133922 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

8 Sebastian Reinoza Concepcion C.D. Teneteide 1201167 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

8 Santiago Cainzos Ramos C.D. Teneteide 1133923 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

9 Mikaela  Vanesa Rodriguez Torres C.D. Teneteide 1200225 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

9 Paula Cabrera Herrero C.D. Teneteide 1200226 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

9 Armintza Melchor Bodan C.D. Teneteide 1203868 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

9 Suhayla Balli Al Saufi Del Diego C.D. Teneteide 1133744 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

9 Suhaila Aremoga Hernandez Castro C.D. Teneteide 1203872 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

10 Ricardo Gabriel Carmona Neag C.D. Teneteide 1179353 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

10 Maximiliano Guerrero Fernandez C.D. Teneteide 1194779 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

10 Alejandro Jesus Hernandez Hernandez C.D. Teneteide 1194780 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

10 Adonai Suarez Martin C.D. Teneteide 1082260 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

10 Yared Chavez Morales C.D. Teneteide 1201163 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

10 Pedro Bernal Zelaya C.D. Teneteide 1201754 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

10 Liam Emmanuel Paez Suarez C.D. Teneteide 1201755 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

8 Raúl Berjón Prats C.N. La Alameda 1198227 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

8 Izan Ornia Mendez C.N. La Alameda 1199432 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

8 Borja Acción Vázquez C.N. La Alameda 1202466 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

10 Darien Garcia De La Rosa C.N. La Alameda 1105667 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

10 Alejandro Coello Cabrera C.N. La Alameda 1197348 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

10 Diego Lopez Grillo C.N. La Alameda 1133525 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

10 Sergio Marrero Rodríguez C.N. La Alameda 1203812 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

3 Dario Lorenzo Gonzalez C.N. Los Cristianos 1177747 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20

3 Eloy Bartolome Lemos C.N. Los Cristianos 1185091 Prebenjamín 09;00 09;10-09;20
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2

SEGUNDO TURNO
NP Nombre Apellidos Club Licencia Categoría H.ENTR. H.CALENT.

4 Carlos Calle Garcia C.D. Teneteide 1176903 Benjamín 09;10 09;25-09;35

4 Gaspar Rodriguez Diaz C.D. Teneteide 1176906 Benjamín 09;10 09;25-09;35

5 Alma Rodriguez Diaz C.D. Teneteide 1176895 Benjamín 09;10 09;25-09;35

5 Raquel Perez Medina C.D. Teneteide 1201162 Benjamín 09;10 09;25-09;35

5 Emily Alexandra De La Nuez Fuentes C.D. Teneteide 1203867 Benjamín 09;10 09;25-09;35

11 Daniel Karadza Mendoza C.D. Teneteide 1082246 Benjamín 09;10 09;25-09;35

11 Gabriel De La Cruz Rodriguez C.D. Teneteide 1132943 Benjamín 09;10 09;25-09;35

11 Federico Villalobos Cofre C.D. Teneteide 1200237 Benjamín 09;10 09;25-09;35

11 Alessandro Fila C.D. Teneteide 1201165 Benjamín 09;10 09;25-09;35

11 Maximo Alonso Aleman C.D. Teneteide 1201562 Benjamín 09;10 09;25-09;35

12 Aitana Candelaria Gonzalez C.D. Teneteide 1082261 Benjamín 09;10 09;25-09;35

12 Candela Machado Sosa C.D. Teneteide 1133640 Benjamín 09;10 09;25-09;35

12 Valeria Gisele Hernandez Morel C.D. Teneteide 1133880 Benjamín 09;10 09;25-09;35

12 Marta Gallardo Chavez C.D. Teneteide 1197671 Benjamín 09;10 09;25-09;35

4 Jorge Hernandez Callejon C.N. La Alameda 1164386 Benjamín 09;10 09;25-09;35

4 Nika Museliani C.N. La Alameda 1176923 Benjamín 09;10 09;25-09;35

5 Ana Hernandez Callejon C.N. La Alameda 1164389 Benjamín 09;10 09;25-09;35

5 Ailyn Perez Venegas C.N. La Alameda 1176976 Benjamín 09;10 09;25-09;35

5 Gisselle Sosa Rivero C.N. La Alameda 1133534 Benjamín 09;10 09;25-09;35

5 Elena Jimenez Muñoz C.N. La Alameda 1176978 Benjamín 09;10 09;25-09;35

5 Nerea Martin Ansaldo C.N. La Alameda 1176981 Benjamín 09;10 09;25-09;35

5 Maria Museliani C.N. La Alameda 1176980 Benjamín 09;10 09;25-09;35

5 Aitana Berjon Prats C.N. La Alameda 1173852 Benjamín 09;10 09;25-09;35

5 Nerea Torres Hernandez C.N. La Alameda 1188229 Benjamín 09;10 09;25-09;35

5 Ione Diaz Serna C.N. La Alameda 1197350 Benjamín 09;10 09;25-09;35

5 Arianna Yepes Márquez C.N. La Alameda 1201548 Benjamín 09;10 09;25-09;35

5 Blanca Acción Vázquez C.N. La Alameda 1202465 Benjamín 09;10 09;25-09;35

4 Lucas Buira Bethencourt C.N. Los Cristianos 1090190 Benjamín 09;10 09;25-09;35

4 Joel Caballero Rodriguez C.N. Los Cristianos 1082297 Benjamín 09;10 09;25-09;35

4 Lorenzo Nazzareno C.N. Los Cristianos 1139017 Benjamín 09;10 09;25-09;35

4 Nahuel Fernandez Pascuzzi C.N. Los Cristianos 1177759 Benjamín 09;10 09;25-09;35

4 Pablo Castro Dominguez C.N. Los Cristianos 1101373 Benjamín 09;10 09;25-09;35

4 Pelayo Tosal Tosal C.N. Los Cristianos 1196302 Benjamín 09;10 09;25-09;35

4 Nicolo Amati C.N. Los Cristianos 1196303 Benjamín 09;10 09;25-09;35

11 Gregory Sanchez Fernandez C.N. Los Cristianos 1051251 Benjamín 09;10 09;25-09;35

11 Francisco Perales Silva C.N. Los Cristianos 1138990 Benjamín 09;10 09;25-09;35

12 Natalia Moure Gao C.N. Los Cristianos 1101370 Benjamín 09;10 09;25-09;35

4 Maximo Sosa Garcia C.N. Martianez 1182677 Benjamín 09;10 09;25-09;35

4 Rubén Albertos Hernandez C.N. Martianez 1182674 Benjamín 09;10 09;25-09;35

4 Maurizio Bombarda Hernandez C.N. Martianez 1182676 Benjamín 09;10 09;25-09;35

4 Mikel Alday Meili C.N. Martianez 1201974 Benjamín 09;10 09;25-09;35

4 Bruno Tallo Perez R.C. Náutico De Tenerife 1198181 Benjamín 09;10 09;25-09;35

4 Eduardo Cedres Yanes R.C. Náutico De Tenerife 1198184 Benjamín 09;10 09;25-09;35

4 Marco Leon Juliá R.C. Náutico De Tenerife 1198185 Benjamín 09;10 09;25-09;35

4 Leopoldo Mansito Valverde R.C. Náutico De Tenerife 1198187 Benjamín 09;10 09;25-09;35
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TERCER TURNO
NP Nombre Apellidos Club Licencia Categoría H.ENTR. H.CALENT.

6 Juan Manuel Torres Alonso C.D. Teneteide 1133471 Alevín 09;20 09;40-09;50

6 Jorge Trujillo Parrilla C.D. Teneteide 1176910 Alevín 09;20 09;40-09;50

6 Alejandro Alvarez Campos C.D. Teneteide 1198619 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Esther Santiago Perez C.D. Teneteide 1136546 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Alexia Quintero Rodriguez C.D. Teneteide 1198617 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Emma Espinosa Kellner C.D. Teneteide 1200228 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Matilde Botella Dominguez C.D. Teneteide 1200233 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Indira Ojeda Arceo C.D. Teneteide 1200236 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Martina Contino Eligio C.D. Teneteide 1201161 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Zulma Valentina Sancho Cayuela C.D. Teneteide 1203869 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Cathaysa Vergara Flores C.D. Teneteide 1203870 Alevín 09;20 09;40-09;50

6 Ruben Brito Rosquete C.N. La Alameda 1105501 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Valeria Martinez Quiroga C.N. La Alameda 1192967 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Malva Acción Vázquez C.N. La Alameda 1202467 Alevín 09;20 09;40-09;50

6 Iker Unai Lorenzo Gonzalez C.N. Los Cristianos 1177751 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Carlota Silvana Di Blasio Quejido C.N. Los Cristianos 1172989 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Josefina Lavandera Altesor C.N. Los Cristianos 1177753 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Bella Sofia Rodriguez Colmenares C.N. Los Cristianos 1177746 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Gladys Elizabeth Paulin Duncan C.N. Los Cristianos 1196297 Alevín 09;20 09;40-09;50

14 Ruth Emma Molinello C.N. Los Cristianos 1170599 Alevín 09;20 09;40-09;50

14 Sara Adrian Martin C.N. Los Cristianos 1177760 Alevín 09;20 09;40-09;50

6 Julio Hernández Méndez C.N. Martianez 1083947 Alevín 09;20 09;40-09;50

6 Gerardo León Rodríguez C.N. Martianez 1083137 Alevín 09;20 09;40-09;50

6 Marcos Mesa López C.N. Martianez 1197521 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Gloria Isabel Hernández Hernández C.N. Martianez 1133891 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Nora Diaz Vázquez C.N. Martianez 1028595 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Ainara Díaz Perez C.N. Martianez 1182672 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Martina Brito Palomares C.N. Martianez 1192663 Alevín 09;20 09;40-09;50

6 Jorge Sanchez Belda R.C. Náutico De Tenerife 1133228 Alevín 09;20 09;40-09;50

6 Hector Peñas Buenafuente R.C. Náutico De Tenerife 1194812 Alevín 09;20 09;40-09;50

6 Gabriel Moreno Cebrian R.C. Náutico De Tenerife 1194811 Alevín 09;20 09;40-09;50

6 Ehedey Garcia Acevedo R.C. Náutico De Tenerife 1198183 Alevín 09;20 09;40-09;50

6 Javier Machado Ponce R.C. Náutico De Tenerife 1198190 Alevín 09;20 09;40-09;50

6 Rodrigo Davara Codesido R.C. Náutico De Tenerife 1198926 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Elba Tallo Perez R.C. Náutico De Tenerife 1177801 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Maria Luz Diaz Cabrera R.C. Náutico De Tenerife 1198186 Alevín 09;20 09;40-09;50

7 Nieves Garcia De La Cruz R.C. Náutico De Tenerife 1198189 Alevín 09;20 09;40-09;50



PISCINA  ACIDALIO LORENZO DISTRIBUCION Y ACCESOS

4ª JORNADA JUEGOS DEL CABILDO DE NATACION

  

  

  

  

  

  

  

ACCESO

GRADA 2 GRADA 3
C.N. TENETEIDE 52 C.N. LOS CRISTIANOS 19
C.N. MARTIANEZ 11 C.N. LA ALAMEDA 23

R.C. NÁUTICO DE TENERIFE 13
A.D. SANTACRUZ 6

TOTALES 63 61
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